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Lampa sufitowa
ALEXANDER 5xGX53

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO
NOWOSCI
KATALOG

Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

475,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP8833
GX53

IP20
3.39kg
3.95kg
22/23

2023

METAL + TWORZYWO
SZTUCZNE

Tak

110

5xGX53 12w
11

CZARNY
Milagro
1020mm
90mm

90mm
50mm
~230v/50Hz
5

50mm

11
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Podtuzne lampy sufitowe z oczkami Dobre oswietlenie blatu roboczego, wyspy kuchennej czy stotu w jadalni to aspekt,
ktérego nie warto pomijaé przy urzadzaniu wnetrz. Zasada jest prosta - im wyzsza jako$¢ oswietlenia, tym wiekszy komfort, a
w niektérych przypadkach nawet bezpieczehstwo mieszkancédw. Kolekcja czarnych podtuznych lamp Alexander zagwarantuje
Ci najwyzszy stopien o$wietlenia, przy zachowaniu doskonatej dekoracyjnosci. Lampy z tej serii swoim designem doskonale
wpisujg sie w wystréj wspdtczesnych wnetrz. Ich prosta forma i uniwersalna kolorystyka doskonale wspétgra z loftowym,
industrialnym, a nawet skandynawskim stylem. Roz$wietl swoje wnetrza z kolekcjg lamp Alexander Rodzina lamp Alexander
sktada sie z 4 opcji wyboru. 2 z nich to lampy z trzema punktami Swietinymi, réznigcymi sie miedzy sobg sposobem montazu.
Rézny sposdb montazu dotyczy takze kolejnej pary lamp, wyposazonych w az 5 punktéw Swietlnych. Zwisajace modele
posiadaja mozliwos¢ regulacji wysokosci - sprawdza sie w szczegélnosci w kuchni i jadalni, gdzie idealnie oswietlag
powierzchnie blatu roboczego czy stotu. Réznice w dtugosci i ilosci punktéw Swietlnych pozwalajg na idealne dopasowanie
lamp do metrazu pomieszczenia. Nie ma mowy o zbyt matym natezeniu czy zbyt oslepiajacym swietle. Poznaj blizej kazdy z
modeli lamp z kolekcji Alexander i sam zdecyduj, ktéry z nich zapewni najlepsze zrédto swiatta w Twoim domu.
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